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بیانیه باشگاه بانک سرمایه: قهرمان واقعی مرحوم ابراهیمی بود

معرفی قهرمان لیگ والیبال بدون برگزاری بازی فینال!
سرویس ورزشی-

بدون برگزاری دیدار سوم فینال لیگ برتر والیبال، 
بانک سرمایه به عنوان قهرمانی دست یافت.

قرار بود بازی نهایی فینال لیگ برتر والیبال از ساعت 16 
دیروز بین تیم پیکان و بانک ســرمایه در خانه والیبال تهران 
برگزار شــود، اما به دنبال درگذشــت »رضا ابراهیمی« مربی 
فقید والیبال پیکان، این باشگاه ساعتی قبل از برگزاری فینال 
طی نامه ای به فدراسیون والیبال اعلام کرد که آمادگی حضور 
در مســابقه را ندارد و خواســتار برگزاری این مسابقه بعد از 

تعطیلات سال نو شد.
به  این  ترتیب عملا بازی فینال لغو شد تا سازمان لیگ نظر 

نهایی خود را در این خصوص اعلام کند.
نمی توان زمان اردوی تیم ملی والیبال را تغییر داد

بعد از انتشــار این خبر بود که محمود افشاردوست دبیر 
فدراســیون والیبال در گفت و گویی با سایت اطلاع رسانی این 
فدراســیون اظهار داشــت: تیم پیکان صبح دیروز از حضور 
در مســابقه فینال انصراف داد  و گفت که این مسابقه بعد از 
تعطیلات نوروز برگزار شود. من احترام به شرایط باشگاه پیکان 
باید اعلام کنیم که با توجه به اینکه اردوی فشرده تیم ملی از 
هشتم فروردین ماه آغاز می شود، امکان برگزاری دیدار نهایی 

در زمان دیگر امکان پذیر نیست.
وی تصریح کرد: فدراســیون قبلًا نیز برای همکاری با دو 
باشــگاه و حل مشکلات به وجود آمده روش مسابقه را از پنج 

مسابقه به سه بازی تغییر داد و با توجه به اینکه امروز مراسم 
تشییع زنده یاد رضا ابراهیمی برگزار می شود و روزهای پایانی 
هفته نیز مراســم  دیگری مانند سوم آن زنده یاد خواهد بود، 

دیگر امکان برگزاری مسابقه نیست.
افشاردوســت با یادآوری اینکه بازیکنان خارجی دو تیم 
پیکان و بانک ســرمایه قرار اســت امروز و فردا تهران را ترک 
کنند، گفت: اگر بخواهیم این مسابقه را بعد از تعطیلات نوروز 
و ریکاوری مجدد بازیکنان دو تیــم برگزار کنیم، باید اردوی 

تیم ملی را با تأخیر یک ماهه آغاز کنیم که این مورد به دلیل 
اهمیت بازی های انتخابی المپیک عملًا امکان پذیر نیست.

وی تأکیــد کرد: باید تیم ملی را بــرای منافع ملی آماده 
کنیم، کسب ســهمیه المپیک موضوعی است که چهار سال 
روی آن برنامه ریزی شده است و نمی توان تشکیل اردوی تیم 
ملی را تغییر داد. به یقین زنده یاد رضا ابراهیمی نیز که سال ها 
برای تیم ملی زحمت کشــیده است، راضی به این کار نیست 

و روحش حتماً از صعود والیبال به المپیک شاد خواهد شد. 
بانک سرمایه قهرمان شد

پس از صحبت های افشاردوســت، حوالی ساعت 12 ظهر 

تشییع پیکرپاک شهید گمنام در ملایر
پیکر پاک چهارمین شهید گمنام در گروه 43 مهندسی 

امام علی)ع( ملایر به خاک سپرده شد.
به گــزارش خبرگزاری فارس از ملایر، ظهــر دیروز پیکر پاک 
چهارمین شهید در گروه 43 مهندسی امام علی)ع( ملایر با حضور 
خانواده های معظم شهدا، اقشار مختلف مردم، مسئولان و نیروهای 

نظامی و انتظامی در این مکان به خاک سپرده شد.
این شهید گمنام در سن 21 سالگی و در منطقه عملیاتی فاو و 

در عملیات والفجر هشت به شهادت رسید.
همچنین روز یک شنبه هفته جاری و همزمان با شهادت حضرت 
زهرا)س( 3 شــهید گمنام دیگر در حوزه علمیه حضرت زینب)س( 

شهر ملایر و شهر زنگنه به خاک سپرده شدند.

تبادل 11 زندانی ایرانی و آذری
 در مرز آستارا

 پنج زندانی ایرانی محبــوس در جمهوری آذربایجان و 
6زندانی آذری محبوس در جمهوری اسلامی ایران، روز شنبه 
هفته جاری با حضور جمعی از مقامات مرزبانی و قضایی دو 
کشــور، از گمرک مرزی آســتارا تحویل مسئولان ایران و 

جمهوری آذربایجان شدند.
 مبادله این زندانیان براســاس موافقت نامه مبادله مجرمین بین 
دو کشــور انجام شــد و در جریان آن، 5 زندانی مرد ایرانی در بند 
جمهوری آذربایجان و 6 زندانی مرد آذری در بند جمهوری اسلامی 

ایران تحویل مسئولان قضایی و سیاسی دو کشور شدند.
زندانیان ایرانی تحویل داده شــده بلافاصله توسط یک دستگاه 
خودرو به زندان حویق در حدفاصل شهر آستارا و تالش منتقل شدند 
تا پس از طی مرحله قرنطینه بهداشتی و سلامت، برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع امنیتی و قضایی مرتبط شوند.
رئیس زندان شهرستان آستارا هنگام تحویل این زندانیان، ایجاد 
شرایط برای ملاقات خانواده زندانیان و اجرای قانون عادلانه در حق 
این افراد را از جمله اهداف مبادله زندانیان دو کشور ذکر کرد و گفت: 
این افراد به اتهام ارتکاب به جرایم عمومی و همچنین حمل و خرید 

و فروش مواد مخدر زندانی شده بودند.
جمشــید آستینه بیان کرد: قرار اســت این افراد مابقی دوران 

محکومیت خود را در زندان های داخل کشورشان سپری کنند.
پیش از این، در 12 اســفندماه جاری، 21 نفر از زندانیان ایرانی 
محبوس در جمهوری آذربایجان به کشــورمان منتقل شده بودند. 
انتقال زندانیان ایرانی محبوس در جمهوری آذربایجان در پی گسترش 
مناسبات سیاسی دو کشور طی چند سال اخیر تسریع شده است. هم 
اکنون حدود 130 نفر از ایرانیان در زندان های جمهوری آذربایجان 

دوران محکومیت خود را طی می کنند.
شهرستان مرزی آســتارا در 200 کیلومتری غرب مرکز استان 

گیلان واقع است.

تقابل نمایندگان ایران و ازبکستان 
در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا

تیم های فوتبال تراکتورسازی و سپاهان ایران در هفته سوم لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف تیم های ازبکستانی می روند و امیدوارند 

برابر این تیم ها نتایج خوبی بگیرند.
در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال تراکتورسازی ایران امروز و 
از ساعت 15:30 در ازبکستان به مصاف تیم پاختاکور می رود و امیدوار است 
در خانه حریف به امتیاز مناسبی برسد. تراکتورسازی که در دو بازی گذشته 
خود برابر النصر عربســتان به برتری رســیده و بــا 6 امتیاز در صدر جدول 
گروه ســوم قرار دارد، با برد در دیدار برابر حریف ازبکستانی می تواند خیال 
خود را تا اندازه زیادی بابت صعود به مرحله بعد راحت کند. تراکتورســازی 
کــه این روزها در لیــگ برتر هم نتایج خوبی گرفته اســت، تا اینجای کار 
بهترین عملکرد را در میان نمایندگان ایران در آســیا داشته است. شاگردان 
امیــر قلعه نویی در نیم فصل دوم هماهنگی بهتری داشــته اند و می توانند با 
ادامه این روند، چشــم ها را در آسیا هم به خود معطوف کنند. در این گروه، 
تراکتورســازی با 6 امتیاز صدرنشین است و الهلال عربستان با 4 امتیاز دوم 
اســت. تیم های پاختاکور و الجزیره امارات هم به ترتیب با یک و صفر امتیاز 

سوم و چهارم هستند.
تیم ســپاهان دیگر نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، از ساعت 16 
امروز در ورزشــگاه فولادشهر اصفهان به مصاف تیم لوکوموتیو خواهد رفت. 
ســپاهان که با پیروزی مقابل ســیاه جامگان در لیگ برتر به استقبال این 
مسابقه آمده، امیدوار است تا بتواند دومین برد خود را در آسیا جشن بگیرد. 
این تیم از دو دیدار گذشته خود در آسیا برابر تیم النصر امارات صاحب یک 
برد و یک باخت شــده و برای باقی ماندن در کورس صعود به مرحله بعدی، 
محکوم به برد در بازی با لوکوموتیو است. شاگردان استیماچ در حال حاضر 
با 3 امتیاز بعد از تیم النصر در رده دوم گروه اول قرار دارد. الاتحاد عربستان 

و لوکوموتیو ازبکستان هم با 2 امتیاز در رده های سوم و چهارم هستند.
ذوب آهن، ســومین نماینده ایران در آســیا هم فردا )چهارشــنبه( در 

ازبکستان میهمان تیم بنیادکار خواهد بود.

بود که سازمان لیگ برتر والیبال طی اطلاعیه ای باشگاه بانک 
ســرمایه را به عنوان قهرمان بیست و نهمین دوره لیگ برتر 

والیبال معرفی کرد. 
ســازمان لیگ والیبال طی اطلاعیه اعــلام کرد: »ضمن 
عرض تسلیت به خانواده بزرگ والیبال به علت درگذشت رضا 
ابراهیمی مربی و بازیکن ســابق تیم ملی و تیم والیبال پیکان 
بدین وسیله به اطلاع می رساند باشگاه فرهنگی ورزشی پیکان 
طی نامه ای انصراف خــود را از حضور در فینال لیگ برتر که 

قرار بود در خانه والیبال تهران آغاز شود، اعلام کرد.
لذا با توجه به نبود زمان کافی برای برگزاری مســابقات 
در بعد از تعطیلات ســال نو و عدم امکان آماده نگه داشــتن 
بازیکنان در شرایط مسابقه تا بعد از تعطیلات و همچنین آغاز 
اردوهای فشرده تیم ملی از هشتم فروردین ماه جهت حضور 
در مســابقات انتخابی المپیک، بنابراین تیم بانک سرمایه به 
عنــوان قهرمان و تیم پیکان به عنوان نایب قهرمان لیگ برتر 

والیبال ایران در سال 1394 معرفی می شوند.«
اعلام خبر قهرمانی تیم بانک ســرمایه موجب شــد که 
این باشــگاه نیز در بیانیه ای اعــلام کند قهرمان واقعی و مرد 
اخلاق مــدار والیبال ایــران مرحوم رضا ابراهیمی اســت. در 
بیانیه باشــگاه بانک سرمایه آمده بود: »مدیریت، اعضای کادر 
فنی و بازیکنان باشــگاه فرهنگی ورزشی بانک سرمایه متاثر 
از درگذشــت نابه هنگام مرحوم رضا ابراهیمی همسو با سایر 
ورزشــکاران و جامعه شــریف والیبال خود را در این مصیبت 
شــریک دانســته و اعتقادمان بر این است که قهرمان واقعی، 
مرد اخلاق مدار والیبال ایران مرحوم رضا ابراهیمی می باشد.«

مهرداد پهلوان زاده به عنوان رئیس فدراسیون شطرنج انتخاب شد.
مجمع انتخابات فدراســیون شــطرنج صبح دیروز با حضور اعضای مجمع برگزار شــد. هشت کاندید برای انتخابات این 
فدراســیون در مجمع حضور داشــتند که چهار تن از کاندیداها انصراف خود را اعلام کردند. محسن توکلیان، امیر ملاحی، 
شاهرخ نوروئی و امیر حسینی قبل از رای گیری انصراف خود را اعلام کردند. رای گیری بین چهار کاندیدا، مهرداد پهلوان زاده، 
خورشــیدی، محمد ابراهیم مداحی و مســعود فراهانی برگزار شد که از 43 نفر اعضای مجمع پهلوان زاده موفق شد 24 رای 
را به خود اختصاص بدهد و به عنوان رئیس فدراســیون شــطرنج انتخاب شود. مداحی نیز 19 رای کسب کرد. خورشیدی و 

فراهانی موفق به کسب رای نشدند.
رئیس جدید فدراسیون شطرنج پس از برگزاری مجمع انتخاباتی اظهار داشت: برنامه مدونی دارم که از قبل منتشر شده 
و ما نیاز داریم با همکاری تمامی جامعه شــطرنج به بهترین جایگاه برسیم. پتانسیل  شطرنج زیاد است و روزهای روشنی را 
پیش بینی می کنم. شطرنج روی چاه نفتی نشسته، اما معطل نان شب است. ما باید نیروهای شطرنجی را حرکت دهیم و معنی 
اسپانسرهای داخلی را برای شطرنج مشخص کنیم. می توانیم از اسپانسرهای داخلی استفاده کنیم و نیازی هم به اسپانسرهای 

خارجی نداریم. امیدوارم که با کمک همه شطرنج را به سطح اول جهان نزدیک کنیم.

انتخاب رئیس جدید فدراسیون شطرنج

کفاشیان خبر داد: جلسه با سجادی در ابتدای سال 95
رییس فدراسیون فوتبال می گوید پس از تصویب اساسنامه پیشنهادی در 
جلســه هیات رییســه، آن را برای تصویب در هیات دولــت ارائه خواهد کرد. 
علی کفاشیان در حاشیه جلســه روسای فدراسیون های ورزشی و وزیر ورزش 
و جوانان در رابطه با آخرین وضعیت اساســنامه فدراسیون فوتبال اظهار کرد: 
روز شنبه این هفته جلسه ای را برگزار کردیم و نتیجه این جلسه امروز )دیروز( 
در هیات رییســه فدراسیون تصویب شد تا در نهایت اساسنامه جدید به هیات 
دولت ارائه شــود و اگر آرای لازم را کسب کند به تصویب برسد.او ادامه داد: در 
ابتدای ســال آینده جلسه ای را با آقای ســجادی معاون وزیر ورزش و جوانان 
برگــزار خواهیم کرد و در آن اصلاحات مورد نیاز در اساســنامه مورد بحث و 
تبادل نظر قرار می گیرد.او در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد در انتخابات 
فدراسیون فوتبال پس از تغییر اساسنامه نام نویسی کند یا خیر نیز گفت: هنوز 

چیزی مشخص نیست.
دلایل لغو اردوی اروپایی آبی ها از زبان افشارزاده

سرپرســت استقلال می گوید ســفر تیمش به ســوئد منتفی است. بهرام 
افشــارزاده  درباره لغو اردوی اســتقلالی ها در ســوئد که قرار بود در نوروز 95 
برگزار شــود، گفت: ما چندین مصدوم به همراه چندین بازیکن ملی پوش داریم 
که نمی توانســتیم در این اردو از آنها استفاده کنیم. در ضمن چند بازیکن هم 
مشــکل خروجی داشــتند که در تلاش بودیم مشکل آنها را حل کنیم. ما برای 
حضور در این اردو نیاز به حضور همه بازیکنان داشــتیم تا بتوانیم بهره لازم را 
از این اردو ببریم. در کل وقتی دیدیم شــرایط برای استفاده کامل از اردو وجود 
ندارد با هماهنگی لازم این اردو را لغو کردیم و سفر استقلالی ها به سوئد منتفی 
است.او در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد در زمانی دیگر تیمش به اردو 

برود، بیان کرد: بنا داریم تا بعد از پایان لیگ به سوئد برویم.
محرومیت یک جلسه ای هواداران پرسپولیس، بنگر و عشوری

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال، تیم فوتبال پرسپولیس را به برگزاری 
یک بازی بدون حضور تماشــاگرانش محکوم کرد. دیدار تیم های تراکتورسازی 
تبریز و پرسپولیس در حالی روز 16 اسفند ماه در ورزشگاه آزادی برگزار شد که 
از سوی محسن بنگر تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی )تکرار تخلفات مسبوق 
به ســابقه( صورت گرفــت. وی طبق بنــد 64 و 65 آیین نامه انضباطی به یک 
جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت 50 میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شــد. این رای قطعی است. سینا عشــوری - بازیکن تیم تراکتورسازی 
تبریز نیز به دلیل رفتار غیرورزشی طبق بند 63 آیین نامه انضباطی به یک جلسه 
محرومیت از همراهی تیم خود محکوم شد و باید 30 میلیون ریال جریمه نقدی 
پرداخت کند. این رای قطعی است.کمیته انضباطی به خاطر تخلف تماشاگران 
تیم تراکتورسازی تبریز، این تیم را به تذکر کتبی و پرداخت 100 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم کرد. این رای قطعی است.همچنین تیم پرسپولیس تهران 
به خاطر فحاشــی تماشاگران و پرتاب نارنجک و اهانت به تیم داوری با توجه به 
ســوابق قبلی در هفته های 1۷، 1۸ و 20 رقابت های لیگ برتر، به برگزاری یک 
دیدار بدون حضور تماشــاگران در مسابقه خانگی و پرداخت 200 میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم شد. این رای قابل تجدید نظر است.
توافق ایوانکوویچ و پرسپولیس برای تمدید قرارداد

ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از جلســه ای که با سرپرست باشگاه 
پرسپولیس داشــت، از توافق برای تمدید قراردادش خبر داد. برانکو ایوانکوویچ 
ضمــن بیان این مطلب افزود: پس از چند جلســه صحبت که با آقای طاهری 
داشــتم، امروز برای تمدید قرارداد توافق کردیم.وی ادامه داد: طبیعی است که 
وقتی دو طرف با هم صحبت می کنند و به توافق بر سر چنین موضوعی می رسند 
یعنی نسبت به این همکاری علاقه مند هستند. من از جای دیگر پیشنهاد دارم 
ولی دوســت داشتم کارم را با پرســپولیس، این هواداران و آقای طاهری ادامه 
بدهم. طبعا از موقعیت پیش آمده خوشــحال هســتم. برانکو خاطرنشان کرد: 
البته خوشــحالی اصلی زمانی اســت که به موفقیت اصلی دســت پیدا کنیم و 
هوادارانمان را خوشــحال کنیم. هر مربی در دنیا به دنبال بیشــترین موفقیت 
ممکن است. ما مشکلاتی داشتیم اما اکنون بسیار خوشبین هستیم که بتوانیم 

به هدفمان برسیم.
تاریخ برگزاری انتخابات فدراسیون تغییر نکرد

با تصویب هیئت رئیسه فدراسیون فو تبا ل انتخابات این فدراسیون در تاریخ 
یازدهم اردیبهشــت برگزار می شود. شــهرام دبیری پس از پایان جلسه هیئت 
رئیسه فدراســیون فو تبا ل از برگزاری انتخابات این فدراسیون در تاریخ یازدهم 
اردیبهشــت ماه خبر داد. در جلسه دیروز فریدون اصفهانیان و اسلامیان حضور 

نداشتند.

اخبار کوتاه از فوتبال

تراز آبی دریاچه ارومیه 
نیم متر افزایش یافت

مدیــر مطالعات پایه منابع آبی شــرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی گفت: تراز آبی دریاچه ارومیه با افزایش بیش 
از نیم متری نســبت به ابتدای سال آبی جاری به 1270/60 

متر رسید.
مهرنــگ دوســتی رضایی در گفت وگو با خبرنــگار ایرنا افزود: 
در زمــان حاضر تراز آبی دریاچه ارومیه 12۷0/60 متر اســت در 
حالی که این رقم در ابتدای ســال آبی جاری )اول مهر ماه امسال( 

12۷0/0۸ متر بود.
وی اضافه کرد: در زمان حاضر شاهد تثبیت میزان آب دریاچه 
ارومیه هستیم چرا که تراز آبی این دریاچه در مقایسه با زمان مشابه 

سال گذشته تنها یک سانتیمتر کاهش را نشان می دهد.
وی اظهار کرد: با توجه به وجود ذخایر برفی مناســب در سال 
جاری نســبت به پارسال تراز خوبی را در 2 ماه آینده برای دریاچه 
ارومیه پیش بینی می کنیم و امیدواریم این تراز بالاتر از سال گذشته 

باشد.
مدیر مطالعات پایه منابع آبی شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی 
ادامه داد: میزان آب موجود در دریاچه ارومیه قابل اندازه گیری نیست 
ولی میزان آب آن را می توان نزدیک به یک و نیم میلیارد متر مکعب 

تخمین زد.
دریاچه ارومیه از 19 سال پیش با روند کاهش میزان آب و تراز رو 
به رو بوده و در این مدت هفت متر و 33 سانتیمتر کاهش یافته است.

تراز این دریاچه در ابتدای ســال آبی 93-94 حدود 12۷0/15 
و در ابتدای سال آبی 94-95 حدود 12۷0/0۸ متر بود که نشان از 
کاهش ناچیز سطح دارد و دریاچه به وضعیت تثبیت رسیده است.

این در حالی است که در برخی سال ها تراز آبی دریاچه ارومیه 
بیش از یک متر کاهش داشته است.

بعد از این دو بازی نمی دانم چه اتفاقی می افتد 

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »سعید صفاری«
امروز مسير ما مسير عاشورا است

شهید »سعید صفاری«  1 اردیبهشت 1345 متولد 
شد. او در تاریخ 63/۷/12 برای طی آموزش های  نظامی 

به پادگان اعزام شد. 
او در عملیات های  خیبر،  بدر، نصر۷، والفجر )1( و 
)۸( و )10(  شــرکت کرد و در )فاو(  شیمیایی  شد. به 
همین دلیل  سپاه به او اجازه حضور در جبهه را نمی داد. 
یکی به دلیل نیاز کاری و دیگــر اینکه برادرش تازه به 

درجه رفیع شهادت نائل شده بود.
تا اینکه برای مبارزه با منافقین عازم جبهه شــد و در عملیات مرصاد به  تاریخ 

6۷/5/6 به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
فرازی از وصیت نامه شــهید: .... ما دنباله رو انقلاب سرخ کربلا هستیم و رهبری 
امام نشــأت گرفته از روح امام حســین )ع( است و امروز مسیر ما مسیر عاشورا است 
و مســیر امام مسیر آقا امام حسین )ع( است و دشمنان ما دشمنان امام حسین )ع( و 

دوستان ما دوستان آقا امام حسین )ع( هستند
.... اگر هنوز به حقانیت این نهضت پی نبرده اید، به ماهیت  دشمنان این نهضت 

کمی بنگرید، یا ببینید دشمنان چه کسانی هستند؟
آیــا به غیر از این اســت که ســرمایه داران، رفاه طلبان، فاســدان غربی، از خدا 

بیخبران و ملحدان شرقی دشمنان انقلاب ما هستند؟
آیا به غیر از این اســت که جنوب شهری ها و زاغه نشین های جان برکف در راه 

حفظ انقلاب ایستاده اند، و هر روز جوانان خود را به معبد معشوق می فرستند. 
... خــدا را از یاد نبرید و پیروزي ها و مصیبت ها را برای رضای خدا تحمل کنید، 
تا رســتگار شوید.  و معصیت خدا را نکنید، تا پرده هایی که شیطان بین شما و خدا 

انداخته بردارید. 

سند کمپانی خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی 
به شــماره پــلاک 45۷ ب 25 - ایران 24 به رنگ 
سفید روغنی مدل 13۸۷ و شماره موتور 22۸9۸10 
و شماره شاسی S14122۸۷4331۷0 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چون محمد پرنیده مالک خودرو سواری پژو 206 به شماره انتظامی 
۷1۷ ج 16 ایران 94 شــماره موتور 130۸5024۸5۸ شماره شاسی 
10۸4۷031 به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( 
تقاضای رونوشــت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در 
مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شــهر ســاختمان سمند 
مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

آگهیتغییراتشرکتارومنیکانسهامیخاص
بهشمارهثبت4701وشناسهملی10220083716

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- علــی حقانی کدملی 2۷54034۷49 به ســمت رئیس هیئت مدیره و مجیــد اصغرزاده مجدآذر 
کدملــی2۷534۸095۸ به ســمت نائــب رئیــس  هیئت مدیــره و علیرضا صادقی منــش کدملی 

2۷546624۷2 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت دو سال تعیین و انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور مالی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با دو امضاء از سه امضای 
اعضــاء هیئت مدیره: آقایان علی حقانی و مجید اصغرزاده مجدآذر و علیرضا صادقی منش و مکاتبات عادی با 

امضای آقای علیرضا صادقی منش مدیرعامل شرکت در هرحال همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانآذربایجانغربی
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریارومیه

آگهیتغییراتشرکتارومنیکانسهامیخاص
بهشمارهثبت4701وشناسهملی10220083716

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/3/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقایان علی حقانی کدملی2۷54034۷49 و مجید اصغرزاده مجدآذر کدملی 2۷534۸095۸ و علیرضا 

صادقی منش کدملی2۷546624۷2 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- ترازنامه و صورت حساب های مالی 1393 تصویب گردید.

3- موسســه حسابرسی تلفیق نگار به شماره ثبت 31263 به شناســه ملی 199۸۷1۷556 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای فرشــید ضمیری فر کدملــی2۷54236953 به عنوان بازرس علی البدل به مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانآذربایجانغربی
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریارومیه

آگهیحصروراثت
آقای شــهاب شــهرت طهماســبی بلداجی نام پدر بهمن بشناســنامه2۷ صادره از بندر 
امام خمینی)ره( درخواســتی به خواســته صــدور گواهی حصر وراثــت تقدیم و توضیح 
داده که مرحوم بهمن شــهرت طهماسبی بلداجی بشناســنامه۸231 صادره بروجن در 
تاریخ94/9/19 در ماهشهر اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- شهاب طهماسبی 
به ش ش2۷ فرزند بهمن صادره از بندرامام خمینی)ره( 2- شــاهرخ طهماسبی بلداجی 
به ش ش241 فرزند بهمن صادره از بندر امام خمینی)ره( 3- بهنام طهماسبی بلداجی به 
ش ش1354 فرزند بهمن صادره از بندر امام خمینی)ره( 4- محمد طهماسبی بلداجی به 
ش ش۷241 فرزند بهمن صادره از بندر امام خمینی)ره( به عنوان پسران متوفی 5- منیژه 
طهماســبی بلداجی به ش ش23 فرزند بهمن صادره از بنــدر امام خمینی)ره( 6- مژگان 
طهماســبی بلداجی به ش ش139 فرزند بهمن صادره از بندر امام خمینی)ره( به عنوان 
دختران متوفی. ۷- خدیجه طهماسبی به ش ش۸2 فرزند فرامرز صادره از کوت عبداله به 

عنوان همسر متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد 
والا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

قاضیشعبهشورایحلاختلافدادگاهعمومیاعتبار ساقط است.
بندرامامخمینی)ره(-وحیدخندانی

خواهان/شاکی حسین مختاری اردلی دادخواستی به طرفیت خوانده/
متهم حمید مختاری اردلی فرزند مختار به خواسته اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان، شهرستان 
شهرکرد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان شهرکرد واقع در استان چهار محال و بختیاری- شهرکرد- 
خیابان آیت اله کاشــانی ارجاع و به کلاسه 94099۸3۸10200626 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/2/29 و ســاعت 10:00 
تعیین شــده  اســت. به علت مجهول المکان بــودن خوانده/متهم و 
درخواســت خواهان/شــاکی و به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/

متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 
وقت مقرر فوق جهت رسیدگی به اعسار و استماع شهود حاضر گردد.
شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان شهرکرد

آگهیفقدانسندمالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ پلاک 1۸96۷ فرعی از 4۸1 فرعــی از 41- اصلی 
بخش5 قزوین ذیل ثبت شــماره 119514 صفحه4 دفتر جلد ۷45 با شــماره 
چاپی 56۸۷60 بنام محمد کلهر صادر و تســلیم گردیده اســت ششــدانگ و 
مازاد آن طبق ســند 46۷3 مورخ ۸5/6/29 و 46۷4 مورخ ۸5/6/29 دفتر 49 
قزوین در رهن بانک مسکن شعبه فردوس قزوین می باشد. سپس مالک با ارائه 
دو برگ فرم شهادت شــهود مدعی فقدان سند به علت سهل انگاری گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده120 
آئین نامــه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تــا هرکس به نحوی از هر انحاء 
نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی 
وجود ســند نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله 
تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت 
به شرح ذیل منتشر خواهد شد.                           تاریخ انتشار: 94/12/25
حسنغلامحسینی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانقزوین

آگهیابلاغ
خانم زهره احمــدی ماهینی فرزند حســین متصدی خدماتی 
آموزش و پرورش منطقه طارم سفلی پرونده شما به اتهام غیبت 
غیرموجه از تاریخ 93/10/19 تاکنون )تاریخ نشر آگهی( در هیئت 
بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمنــدان آموزش وپرورش 
اســتان قزوین مطرح رسیدگی است. مقتضی است ظرف ده روز 
از تاریخ نشــر این آگهی دفاعیه کتبی خود را به آدرس: قزوین 
میدان شــهید بابایی- خیابان شهید دستغیب- اداره کل آموزش 
و پرورش )هیئت بدوی( ارسال فرمایید، در غیر این صورت پس 
از پایان ظرف زمانی تعیین شــده طبق مقررات نسبت به صدور 

رأی مقتضی اقدام خواهد شد.
هیئتبدویرسیدگیبهتخلفاتاداری
کارمندانآموزشوپرورشاستانقزوین

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعاده)نوبتدوم(
تاریخ انتشار آگهی: 94/12/25

جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت )دوم( شــرکت تعاونی مسکن بسیجیان شبستر 
به شناســه ملی 10200035345 و شماره ثبتی 396 در ساعت 15 روز دوشنبه مورخه 
95/1/9 در محل ســالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شبستر واقع در نشانی 
شبستر- بلوار بسیج برگزار می شود از کلیه اعضاء شرکت دعوت می شود در ساعت مقرر 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: بحث و بررسی در موضوع تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی

هیئتمدیرهشرکتتعاونیمسکنبسیجیانشبستر

هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 16۷6 مورخ 1394/10/24 هیئت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک پلدختر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مــراد حاتمی فرزند علی مراد 
بشماره شناسنامه 4۸5020۷19۷ صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
عمارت مسکونی به مساحت 93 مترمربع پلاک 2۸ فرعی از 14 اصلی واقع در دولابچی 
پلدختر بخش ۸ خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای میررضا نصیری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/12/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/25

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

برابــر رأی شــماره 13946032901200۸005 مــورخ 1394/11/2۸ صادره 
از هیئت تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رحمن دانشــور فرزند عباســعلی در 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن با حقابه از رودخانه به مســاحت 1۷625 متر مربع 
قســمتی از پلاک 243 فرعی از 1۷ اصلی واقع در ساروزن خریداری مع الواسطه 
/ بلاواســطه از آقای فضل الله میرآخوری مالک رسمی پلاک فوق، موضوع پرونده 
کلاســه 1200033۸ - 94 با حدود و مشخصات معین محرز گردیده و به لحاظ 
عدم دسترســی به مالک در اجرای مقررات مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مراتب به منظور اطلاع صاحبان 
حقوق در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشــر می گردد معترضین می توانند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خویش را به این اداره تسلیم 
و ظــرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع 
قضایی نموده و گواهی مربوطه را تســلیم نمایند. در صورت عدم وصول اعتراض و 
یا عدم ارایه گواهی تقدیم دادخواســت پس از گذشت موعد، سند مالکیت به نام 
متصرف صادر و تســلیم خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/12/10              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/25

آگهی نظریه هیئت حل اختلاف قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمسار

قنبری- رئیس ثبت اسناد و املاک گرمسار

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید اردوی جدید 
فرصت مناسبی برای ارزیابی و بررسی بازیکنان جوان تیم 

خواهد بود.
کارلــوس کی روش پیش از آغــاز اردوی جدید تیم ملی در 
پاســخ به این ســؤال که دعوت از بازیکنان جــوان لیگ همه را 
شگفت زده کرده است، گفت: ما براساس برنامه و نظراتی که داریم 
کار را جلو می بریم. البته با چالش ها و مشــکلاتی روبه رو هستیم، 
مســابقات لیگ قهرمان آســیا و بازی بازیکنان لژیونر ادامه دارد. 
مطمئنا فرصت بســیار خوبی است بازیکنان جوانی که در اختیار 
داریم را از نزدیک بررسی و مورد ارزیابی قرار دهیم. وی افزود: در 
روز اول سال نو وقفه یک روزه اردو داریم و هفته آینده 24 بازیکن 

به اردوی تیم ملی دعوت می شوند.
کی روش در پاسخ به این سؤال که با توجه به بازسازی زمین 
کمپ، برای تمرینات چــه زمینی را در نظر گرفته اید، گفت: من 
راجع به این گونه مسائل مطلع نیستم و دیگر دخالتی در این طور 
مسائل ندارم. ماه ها پیش بود که دغدغه و مشکلات پیش رو را با 
ریاســت فدراسیون در میان گذاشتم و اکنون مطمئن نیستم چه 

اتفاقی افتاده اســت. او در پاســخ به این سؤال که فرایند ثبت نام 
نامزدها در انتخابات فدراســیون فوتبال و موضوعات مطرح شده 
درباره کفاشــیان، تیم ملی را با توجه به دو بازی آینده با مشکل 
روبه رو نمی کند، گفت: این مسائل به بنده هیچ ربطی ندارد و هیچ 
صحبتــی نمی کنم. کی روش درباره آنالیــز از هند و عمان، اظهار 
کرد: این دو بازی به دلیل اهمیت کســب امتیازها برای صعود به 
عنوان تیم نخست بسیار مهم است. استراتژی ما برای کوتاه مدت 
این اســت که امتیازهای این دو دیدار را بگیریم و همچنین این 
فرصــت را به جوانانمان بدهیم کــه در آینده بتوانند به تیم ملی 
خدمت کنند. وی افزود: تا زمانی که بنده مسئولیت را دارم طبق 
روال این چند ســال استراتژیمان را پیش می بریم و بعد از این دو 
بازی نمی دانم چه اتفاقی می افتد. کی روش در پاســخ به ســؤال 
خبرنگار که این صحبت شــما استرس ایجاد می کند، گفت: شما 
از شــرایط به خوبی اطلاع دارید و دیگر منطقی نیست که دوباره 
بخواهــم صحبت های قبلی را تکرار کنــم. من طبق برنامه ای که 
داده ام کار را ادامه می دهیم و آینده در دست رئیس جدید خواهد 

بود و تصمیم می گیرد.

سرمربی تیم ملی: انتخابات فدراسیون ارتباطی به من ندارد

اعزام كشتی گيران ایران به مسابقات گزینشی المپيک
تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران برای شرکت در رقابت های گزینشی المپیک در قاره آسیا، صبح امروز 

راهی قزاقستان شدند.
این رقابت ها روزهای 2۸ اســفند ماه تا اول فروردین ماه در شــهر آستانه برگزار می شود و نفرات اول و دوم هر وزن سهمیه 
حضور در المپیک را به دست می آورند. حمید سوریان روز 2۸ اسفند ماه به مصاف رقبای خود می رود. بشیر باباجان زاده روز 29 
اســفند ماه برای کسب سهمیه المپیک تلاش می کند و مبارزات امید نوروزی و کمیل قاسمی نیز روز اول فروردین ماه سال 95 
برگزار خواهد شــد. به جز مســابقات گزینشی قزاقستان، دو مرحله مسابقات گزینشی دیگر نیز در کشورهای ترکیه و مغولستان 

برگزار می شود. ترکیب تیم های ایران در این مسابقات به شرح زیر است: 
* کشتی فرنگی:59 کیلوگرم: حمید سوریان،66 کیلوگرم: امید نوروزی،130 کیلوگرم: بشیر باباجان زاده. سرمربی: محمد بنا، 

مربیان: ایرج اسفندیاری فر – رسول جزینی - فرهاد اسماعیل نژاد- بهروز حضرتی پور و فرشاد علیزاده 
* کشتی آزاد:125 کیلوگرم: کمیل قاسمی، سرمربی: رسول خادم، مربی: امیرتوکلیان.

* مراســم قرعه کشی پانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا در کویت برگزار شد و تیم ایران در گروه 
A این رقابت ها با تیم های ازبکســتان و  اردن همگروه شد. رقابت های هندبال قهرمانی آسیا در روزهای یک تا 11 مرداد 
1395 با حضور 13 تیم در اردن برگزار می شود. این رقابت ها گزینشی مسابقات قهرمانی جهان در سال 2017 الجزایر است.

* در ادامه برنامه های فدراســیون کشتی ایران برای توسعه کشــتی پهلوانی در دنیا، آمریکایی ها اعلام کرده اند در مسابقات جهانی 
کشتی پهلوانی که شهریورماه سال آینده در شهر مینسک پایتخت بلاروس برگزار می شود، شرکت خواهند کرد. همچنین آمریکایی ها 
اعلام کرده اند در رقابت های بین المللی جام تختی در ســال 201۷ میلادی همچون مســابقات جهانی در اوزان 90 و +90 کیلوگرم 

شرکت می کنند.
*تیم تکواندو بانوان کن به عنوان نماینده ایران موفق شــد با 6 مدال طلا و یک نقره و یک برنز در مســابقات جام 
باشگاههاي آسیا قهرمان شود. فاطمه مداحی، بهاره نورخانلو، فاطمه روحانی، فاطمه مصطفایی، نفیسه رنگرز و فاطمه 
اموری در این رقابت ها به مدال طلا رسیدند و هانیه اخلاقی و فاطمه آقابیگلو به ترتیب صاحب مدال نقره و برنز شدند. 

مراسم تجلیل از کادر فنی و تکواندو کاران این باشگاه نیز روز گذشته برگزار شد.
*نشســت مشــترک محمدباقر نوبخت، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی با محمود گودرزی وزیر ورزش 
و جوانان و کیومرث هاشــمی رییس کمیته ملی المپیک و همچنین روسای فدراسیون های ورزشی و دیگر مسئولان وزارت ورزش 
و جوانان و کمیته ملی المپیک دیشــب برگزارشد.در این جلسه در رابطه با آخرین وضعیت ورزش ایران و منابع مالی آن در آستانه 

بازی های المپیک 2016 بحث و تبادل نظر شد. همچنین در رابطه با بودجه سال 95 در ورزش کشور نیز مطالبی مطرح شد.

خواندنی از ورزش ایران

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه 
انقلاب اسلامی گفت: در جریان  پاسداران 
توقیف دو فروند شــناور و دستگیری 10 
تفنگدار آمریکایی 13 هزار صفحه اطلاعات 

از آنها بدست آوردیم.
به گــزارش ایرنا ســرتیپ علــی رزمجو در 
نشســت با خبرنگاران افزود: اطلاعات یاد شده 
از لپ تاپ ها، جی پی اس و نقشــه های موجود در 
شناورها اســتخراج شده است که در عرصه های 
مختلف برای جمهوری اسلامی ایران قابل بررسی 

و استفاده است. 
وی با اشــاره به بازتاب جهانی دستگیری و 
آزادسازی تفنگداران آمریکایی یادآور شد: 550 
صفحه بازتاب این اقدام نیز جمع آوری و در قالب 

کتابی تدوین شده است.
فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه اظهار 
داشت: در زمان حاضر دایره تاثیر گذاری این نیرو 
در ابعاد مختلف مورد توجه جهانیان قرار گرفته 
طوری که یک مدل دفاعی جدیدی از خلیج فارس 

در مقابل بیگانگان به نمایش گذاشته است.
رزمجو گفت:  این نیرو توانسته قدرت آمریکا را 
به عنوان بزرگترین امپراطوری مسلح دارای قدرت 

سیاسی، نظامی و اقتصادی در سطح بین المللی 
در هم بشکند.

وی افــزود: در دنیا هیچ کشــوری به غیر از 
جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد که این قدر 
آمریکایی ها را به زانو درآورده باشــد و نمونه بارز 
آن نیز اقدام دیماه امسال دستگیری تفنگداران 

و توقیف شناور آمریکایی هاست.
فرمانده ارشد ســپاه در استان بوشهر یادآور 
شد: تمام تجهیزات آمریکایی ها به آنها پس داده 
شــد و حتی سیم کارت تلفن تفنگداران  نیز که 
برخی رسانه  ها مدعی عدم تحویل آن شده بودند 
در پلاستیک لباس تفنگداران گذاشته شده بود.

وی گفــت: در حالــی که براســاس قوانین 
بین المللــی اگر تجاوزی صــورت گیرد می توان 
تجهیزات آنها را توقیف کرد اما بر اســاس تدابیر 
و سلســله مراتب اعلام شــده همــه تجهیزات 

آمریکایی ها به آنها تحویل داده شد.
سردار رزمجو افزود: شناورهای آمریکایی در 
سه مایلی جزیره فارسی بوشهر با 35 گره دریایی 
در حال حرکت بودند و همه دستگاه های ناوبری 
آنها نیز ســالم بود اما براساس اشتباه محاسباتی 
ناوبــری خود افراد نه دســتگاه ها بــه آب های 

سرزمینی جمهوری اسلامی وارد شده بودند.
وی اضافه کرد: برخورد انسانی و توام با رافت 
جمهوری اسلامی با تفنگداران آمریکایی برای دنیا 
ثابت شــد و حتی خود آمریکایی ها نیز از چنین 

برخورد اسلامی متعجب شده بودند.
رزمجو گفت: به عوامل اقدام کننده تاکید شده 
بود که کوچکترین برخورد فیزیکی با تفنگداران 
آمریکایی نشود و نحوه پذیرایی خوب و برخورد 
با آنها در صحنه بین المللی خیلی تاثیرگذار بود.

فرمانــده منطقه دوم نیروی دریایی ســپاه  
افزود:  بر همین اســاس  آمریکایی ها تحت هیچ 
شرایطی نتوانســتند از اقدام جمهوری اسلامی 
ایران به سازمان ملل شکایت کنند یا حتی بهانه ای 
نداشتند که افکارعمومی دنیا را علیه ما تحریک 

و بسیج کنند.
وی یادآور شــد: پس از توقیف شــناورهای 
آمریکایی هیچگونه واکنش و درگیری توســط 
آمریکایی ها با نیروهای سپاه در خلیج فارس وجود 

نداشته است.
ســردار رزمجو گفــت: برخــورداری نیروی 
دریایی ســپاه از ســامانه های موشــکی، پهپاد، 
تفنگداران، یگان های پروازی، راهدارهای پیشرفته، 

ایستگاههای شنود و دیگر سامانه ها باعث اشرافیت 
اطلاعاتی و آمادگی عملیاتی بسیار مناسبی برای 
ارتقای توان بازدارندگی جمهوری اسلامی شده 

است.
وی افزود: آمریکایی ها به خوبی فهمیده اند که 
کوچکترین اقدام آنها با بزرگترین پاسخ مقتدرانه 

نیروی دریایی سپاه روبرو خواهد شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود از اعزام 
نخســتین کاروان راهیان نور دریایی به جزیره 
خــارگ صبح امــروز خبر داد و گفت: امســال 
ششمین سالی است که منطقه دوم نیروی دریایی 
سپاه میزبان کاروان راهیان نور دریایی از سراسر 

کشور است.
فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه اظهار 
داشــت:  پارسال از 15 اســتان کشور در قالب 
قشرهای مختلف به جزیره خارگ زائر اعزام شد 
و امسال نیز به استعداد چهار هزار و 500 نفر این 

مهم انجام می شود.
وی گفت: زائران راهیان نور دریایی به وسیله 
دو فروند شــناور نیروبر بــه جزیره خارگ اعزام 
می شــوند و با رشــادت ها و حماسه آفرینی های 
رزمندگان و عملیات های دریایی آشنا می شوند.

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران:

نیروی دریایی سپاه پاسداران قدرت آمریکا را 
در سطح بین المللی در هم شکست


